
Magistrát

 

Veřejnoprávní smlouva

o poskytnutí účelové investiční dotace

Smluvní strany
 

  

Statutární město Ostrava Moravskoslezský kraj

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava 28. října 1 17, 702 18 Ostrava

zastoupeno lng. Tomášem Macurou. MBA zastoupen prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc.

primátorem hejtmanem kraje

lČQ: 00845451 IČQ: 70890692

DIC: QZOO845451 DIC: CZ70890692

Peněžní ustav: Ceská spořitelna a.s., Peněžní ústav: Ceská spořitelna a.s.

okresní pobočka Ostrava V

Císlo účtu: 27—1649297309/0800 Císlo učtu: 170181-1650676349/0800

dále ,.poskytovatel“ dále ,.příjemggf____ * _, „___z „i „

   
„Ý KR . |< 1<;\_1'\ÍKY Lamb;

.. 1

Obsah smlouvy
{407L113 * (Dt 11.355!

  

 

čl. l.

Preambule

1. Příjemcem bude na území statutárního města Ostrava realizována stavba: „Silnice 11/478

prodloužená Mostní 1. etapa"“ (dále také ,„Stavba“), a to vrámci projektu „Silnice 11/478

prodloužená Mostní 1. etapa“ (dále též ,.projekt“). Cílem poskytovatele kterého má být

poskytnutím dotace dosaženo, je modernizace silniční infrastruktury na území statutárního města

Ostrava.

2. Příjemce se zavazuje vrámci Stavby zabezpečit realizaci následujících stavebních

objektů/souborů:

SO 000 Všeobecné a předběžné položky

SO 001.1 Demolice RD — ul. Joštova 228, p. č. 1104

SO 001.2 Demolice RD - ul. Paskovská 167, p. č. 1716

SO 001.3 Demolice RD — ul. Paskovská 86, p. č. 1102

SO 002 Demolice oplocení

SO 111 Silnice 11/478 — ul. Prodloužená Mostní

SO 1 1 1.1 Oprava krýtu vozovky ul. Mostní

SO 1 12 Okružní křižovatka silnic 11/478 a 111/4705

SO 1 13 Napojení ulice Ve Stromoví

SO 181 Komunikace pro pěší a cyklisty — ul. prodloužená Mostní

SO 182 Komunikace pro pěší a cyklisty — okružní křižovatka silnic 11/478 a 111/4705

SO 201 Most přes Šídlovecký potok

SO 202 Most přes ul. Domovskou

SO 203 Most přes potok Ščučí

SO 301.1 Silniční kanalizace v km 0,000 — 0,800

SO 301.2 Silniční kanalizace v km 0,800 — 0970

1/7 Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové investiční dotace

Silnice 111478 prodloužená Mostní 1. etapa

 



Statutární město Ostrava

Magistrát

SO 301.3 Silniční kanalizace v km 0.970 — 1,300

SO 302 Úprava kanalizace

SO 351 Přeložky vodovodu ul. Paskovská

SO 371 Uprava meliorací

50 41 1 _ Přeložka venkovních vedení VN ČEZ a.s.

SO 431 Přeložka venkovních vedení NN CEZ a.s. ul. Paskovská

SO 432 Přeložka venkovních vedení NN ČEZ a.s. ul. Dubraviova

SO 45l Veřejné osvětlení - komunikace pro pěší a cyklisty

SO 452 Veřejné osvětlení — okružní křižovatka

SO 461.1 Přeložky sdělovacích vedení - Telefónica 0:

SO 461.2 Přeložky sdělovacích vedení - Místní rozhlas

SO 701 .1 Nutná protihluková opatření

SO 701.2 Vyžádané protihluková opatření

SO 701.3 Individuální protihluková opatření

SO 801 Vegetační úpravy

SO 802 Izolační zeleň

Stavební objekty jsou popsány v projektové dokumentaci pro provádění stavby pod zakázkovým

č. 5/15037 zpracované v listopadu 2015 společností SHB, a.s., Masná 8, 702 00 Ostrava, IČO:

25324365., přičemž smluvní strany konstatuji, že mají projektovou dokumentaci kdispozici (v

případě poskytovatele na CD) a je jim obsah projektové dokumentace znám. Poskytovatel má

záměr poskytnout příjemci dotaci na realizaci projektu. a to v souladu s rekapitulaci nákladů

uvedených v příloze č. 1 této smlouvy_ jež jsou zároveň výstupem zadávacího řízení na stavební

prace.

Příjemce prohlašuje, že se předpokládá, že Stavba bude spolutinancována z Integrovaného

regionálního operačního programu (dále ,JROP“), vrámci prioritní osy l — Konkurenceschopné

dostupné a bezpečné regiony, specifického cíle 1.1 Zvýšení regionální mobility prostřednictvím

modernizace a rozvoje sítí regionální silniční infrastruktury navazující na sít' TEN-T. lROP pro

období let 2014 až 2020 byl schválen vládou České republiky dne 9. července 2014 usnesením

č. 555.

čl.II.

Úvodni ustanoveni

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy jsou v souladu se skutečnosti

v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí písemně

nebo emailem bez prodlení druhé smluvní straně.

. Poskytovatel prohlašuje. že je držitelem výhradní licence k užití loga statutárního města Ostrava

(dále jen „logo města“) jako autorského díla a zároveň má výlučné právo užívat logo města jako

ochrannou známku ve spojení s výrobky a službami, pro něž je chráněna. Město je oprávněno

poskytnout podlicenci k užití loga města třetí osobě.

Příjemce čestně prohlašuje, že k datu podpisu této smlouvy vůči němu nebyl vydán Komisí (EU)

inkasni příkaz k navrácení neoprávněně vyplacené podpory, v návaznosti na rozhodnutí Komise

(EU). jímž byla vyplacená podpora prohlášena za protiprávní a neslučitelnou s vnitřním trhem.

čl. |||.

Předmět smlouvy

1.

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové investiční dotace

Silnice II/478 prodloužená Mostní I. etapa

Předmětem této smlouvy je poskytnutí účelově vymezené investiční dotace (dále ..dotace*') příjemci

z rozpočtu poskytovatele. Dotace podle této smlouvy je veřejná finanční podpora poskytnutá

?. rozpočtu statutárního města Ostravy.

  



vL-

3/7

Statutární město Ostrava

Magistrát

 

2. Poskytnutí dotace je v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů, a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve

znění pozdějších předpisů.

3. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 8b.. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně

některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, veřejnou finanční

podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

I. IV.

Účel dotace

1.

n
r

Poskytovatel podle této smlouvy poskytuje příjemci dotaci na realizaci projektu „Silnice 11/478

prodloužená Mostní 1. etapa“, ato na náklady vzniklé při realizaci Stavby prováděné dle projektové

dokumentace uvedené včl. I odst. 3 této smlouvy včetně případných nutných změn projektové

dokumentace uvedené v čl. 1 odst. 3 této smlouvy, které nebudou příjemci financovány z operačního

programu IROP ani z jiných externích zdrojů.

2. Pokud by příjemci byly ve lhůtě stanovené dle této smlouvy pro čerpání dotace poskytnuty

prostředky zjiných zdrojů určené ke stejnému účelu, je povinen oznámit písemně tuto skutečnost

poskytovateli formou oznámení nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy se o jejich poskytnutí dozvěděl.

3. Příjemce vrátí do 15 dnů ode dne zaslání oznámení dle předchozího odstavce na účet poskytovatele

tu část dotace poskytovatele, která je určena ke stejnému účelu vrámci nepřípustnosti dvojího

financováni totožných výdajů Stavby.

4. Doba, v níž má být účelu dotace dosaženo _ příjemce je oprávněn použit dotaci v_„souladu s účelem

této smlouvy a předloženým projektem do IROP k úhradě uznatelných nákladů prokazatelně

souvisejících s realizací účelu dotace, a to v době od 1. 9. 2017 do 31. 12. 2020.

čl. V.

Výše a podmínky poskytnutí dotace

1. Dotace se příjemci poskytuje v maximální celkové výši 6.290.629 Kč (slovy: šest milionů dvě stě

devadesát tisíc šest set dvacet devět korun českých).

2. Peněžní prostředky z poskytnuté dotace budou příjemci převedeny v jedné splátce a to do 90 dnů

ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. Splátka bude uhrazena bezhotovostně — na účet příjemce

dotace uvedený v záhlaví této smlouvy. Platba se považuje za uskutečněnou dnem odepsání

příslušné částky z účtu poskytovatele.

čl. VI.

Podmínky užití dotace

l. Příjemce je povinen použít peněžní prostředky z poskytnuté dotace k úhradě uznatelných nákladů,

tj. nákladů vzniklých při realizaci Stavby prováděné dle projektové dokumentace uvedené v čl. 1

odst. 3 této smlouvy včetně případných nutných změn (rozumí se změny stavebních prací, které je

nutno nevyhnutelně realizovat pro zdámé dokončení Stavby a splnění účelu výstavby) projektové

dokumentace uvedené včl. ] odst.3 této smlouvy, a které současně nebudou příjemci dotace

financovány z IROP ani zjiných externích zdrojů. prokazatelně souvisejících s realizací účelu

uvedeného v čl. IV odst. 1 této smlouvy. Příjemce je oprávněn dotaci použít pouze na náklady

Stavby ve výši sjednané ve smlouvě o dílo uzavřené mezi příjemcem a zhotovitelem Stavby na

základě zadávacího řízení. Výše dotace definovaná touto smlouvou je sjednaná jako maximální.

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové investiční dotace

Silnice [1/478 prodloužená Mostní 1. etapa   

  



Statutární město Ostrava

Magistrát

Uznatelným nákladem pro účely této smlouvy je náklad, který lze financovat z dotace poskytnuté

touto smlouvou při splnění následujících podmínek:

. vznikl příjemci v období realizace Stavby, nejdříve však od 1. 9. 2017 do 31. 12. 2020 včetně

a byl příjemcem V tomto období uhrazen. pokud není dále stanoveno jinak.

0 byl vynaložen v souladu s účelovým určením dle čl. 1V této smlouvy a ostatnimi podmínkami

této smlouvy,

. vyhovuje zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb.,

o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole).

ve znění pozdějších předpisů,

0 byl zanesen v účetnictví příjemce_je identitikovatelný a podložený účetními záznamy.

2. Všechny ostatní náklady, které nejsou uvedeny v čl. 1V odst. 1 a čl. VI odst. 1 této smlouvy,

vynaložené příjemcem na Stavbu, jsou považovány za náklady neuznatelné.

3. Příjemce dotace jako plátce daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH“) uplatňuje V rámci projektu

DPH jako způsobilý výdaj, jelikož nemá nárok na uplatnění odpočtu daně u přijatých zdanitelných

plnění při realizaci projektu, protože tato nepoužije pro účely uskutečňování zdanitelných plnění,

u kterých vzniká povinnost přiznat daň na výstupu ve smyslu § 72 odst. 2 písm. a) zákona

č. ..-3 5/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

čl. VII.

Další povinnosti příjemce

1. Příjemce dotace se zavazuje, že:

. nepřevede svá práva a povinnosti z této smlouvy na jinou fyzickou nebo právnickou osobu,

. bude realizovat účel dotace vlastním jménem, na vlastní účet a na vlastní odpovědnost,

0 naplni účelové určení, pro které je dotace poskytována.

Příjemce je povinen předložit poskytovateli v tištěné podobě k 31. 12. příslušného kalendářního roku.

v němž byla dotace čerpána, informaci o skutečně fakturovaných uznatelných nákladech dotace za

daný kalendářní rok (,.průběžná roční informace o nákladeclť) a předložit ji poskytovateli nejpozději

do 17. 01. následujícího roku. Průběžná roční informace o nákladech za rok 2018 bude obsahovat i

informaci o skutečně fakturovaných uznatelných nákladech dotace za rok 2017. V případě. že

fyzická realizace Stavby bude ukončena v roce 2019, je příjemce dále povinen předložit

poskytovateli v tištěné podobě nejpozději v termínu do 29. 02. 2020 finanční vypořádání skutečně

vynaložených uznatelných nákladů dotace dle této smlouvy (dále též „závěrečné vyúčtování“).

V případě, že Stavba bude pokračovat taktéž V roce 2020 a ve stejném roce bude fyzická realizace

Stavby ukončena, je příjemce povinen předložit poskytovateli v tištěné podobě nejpozději V tennínu

do 17. 01. 2021 informaci o skutečně fakturovaných uznatelných nákladech dotace za rok 2020 dle

této smlouvy („průběžná roční informace 0 nékladech“), a V návaznosti na to, je příjemce povinen

předložit poskytovateli V tištěné podobě nejpozději V termínu do 28. 02. 2021 finanční vypořádání

skutečně vynaložených uznatelných nákladů dotace dle této smlouvy (dále též „závěrečné

vyúčtování““).

Finanční vypořádání dotace (závěrečné vyúčtování) se považuje za předložené poskytovateli dnem

jeho předání k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně Magistrátu

města Ostravy (adresovat na odbor dopravy Magistrátu města Ostravy). Příjemce doloží finanční

vypořádání dotace komentářem — závěrečnou zprávou, která bude obsahovat stručný popis

realizované činnosti, celkové vyhodnocení splnění účelu, pro který je dotace poskytována a stručný

popis prezentace města. Čerpání finančních prostředků z poskytnuté dotace bude doloženo výpisy

z účtu, kopiemi účetních dokladů, kopiemi pokladních dokladů ajinými doklady, které se vztahují

k použití dotace, rozhodnutími/právními akty poskytovatele dotace v rámci IROP a dalšími

dokumenty prokazujícími financování projektu, včetně rozsahu případných me'něprací a víceprací.

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové investiční dotace

Silnice ”/478 prodloužená Mostní !. etapa

  



   

Součástí závěrečného vyúčtování bude rovněž čestné prohlášení osoby oprávněné jednat za

příjemce oúplnosti. správnosti a pravdivosti závěrečného vyúčtování, včetně skutečnosti, zda

příjemci byly/nebyly poskytnuty na projekt finanční prostředky zjiných zdrojů a vjaké výši.

2. Příjemce dotace je rovněž povinen vrátit převodem na účet poskytovatele vedený u České

spořitelny, _a.s. číslo účtu 27—1649297309/0800, případnou nevyčerpanou část peněžních prostředků

z dotace, a to ve stejné lhůtě jako je lhůta stanovená pro závěrečné vyúčtování dotace dle této

smlouvy, včetně písemného odůvodnění vrácení dotace.

3. Příjemce je povinen vést řádnou a oddělenou evidenci čerpání dotace v souladu se zákonem

č.563/l99l Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Znich musí být zřejmé, že jde

o peněžní prostředky hrazené z dotace poskytnuté touto smlouvou. Tato evidence musí být

podložena účetními záznamy ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb.. o účetnictví, ve znění pozdějších

předpisů. Čestné prohlášení příjemce ovynaložení finančních prostředků vrámci uznatelných

nákladů realizovaného projektu není považováno za účetní záznam. Příjemce použije pro vedení

oddělené účetní evidence ÚZ 1440.

Příjemce se zavazuje označit originály všech účetních záznamů a jiné originální písemnosti

vztahující se kúčelu dotace dle této smlouvy názvem Stavby dle této smlouvy, nebo jiným

označením, které účel dotace jasně identifikuje. U dokladů, k jejichž úhradě byla použita dotace, tak

navíc uvede formulaci „financováno z rozpočtu SMO“. číslo smlouvy, výši použité dotace v Kč,

4. Příjemce je povinen na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních záznamů

a ostatních dokumentů týkajících se účelu. na který byla dotace poskytnuta.

5. Příjemce se zavazuje neprodleně avšak nejpozději do 10 pracovních dnů od okamžiku vzniku

změny, informovat písemně poskytovatele o všech změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté

dotace a realizací účelu dotace. V případě změn v podobě méněprací/víceprací se dnem ,.okamžiku

vzniku změny“ považuje den, kdy bude příjemce informován od poskytovatele dotace z IROP _

Ministerstva pro místní rozvoj (popř. Centra pro regionální rozvoj České republiky) o jeho

stanovisku k těmto změnám.

6. Příjemce se zavazuje v případě nedokončení projektu, vratit poskytnuté finanční prostředky z dotace

poskytovateli v plné výši, ato v termínu do dvou měsíců od ukončení činnosti.

7. Příjemce souhlasí se zveřejněním svého názvu, adresy, dotačního titulu a výše poskytnuté dotace.

8. Příjemce se zavazuje v průběhu realizace účelu, ke kterému se poskytnutá dotace váže, vhodným

způsobem prezentovat statutámí město Ostrava, a to:

o informace o projektu příjemce, bude-li uveřejněna na webu příjemce, bude obsahovat zároveň

informaci o zdroji a účelu poskytnuté dotace a logo poskytovatele,

. v případě zveřejnění tiskové zprávy či konání slavnostního zprovoznění nové komunikace uvést

informaci o zdroji a účelu poskytnuté dotace a logo poskytovatele a pozvat zástupce

poskytovatele k účasti na této akci.

Náklady na zajištění prezentace nese příjemce a nejsou uznatelnými náklady.

9. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje příjemci dotace bezúplatně nevýhradní oprávnění tížit logo

města pro účely dle obsahu této smlouvy. způsobem uvedeným v odst. 8 tohoto článku v rozsahu

územně neomezeném a v rozsahu množstevně a časově omezeném ve vztahu k rozsahu a charakteru

užití dle této smlouvy. Příjemce dotace oprávnění užít logo města za uvedeným účelem, uvedeným

způsobem a v rozsahu dle této smlouvy přijímá.

10.Příjemce je povinen po dobu 5 let od předložení závěrečného vyúčtování poskytnutých finančních

prostředků z dotace archivovat:

. originály dokladů prokazujících čerpání dotace,

. dokumentaci o zadání veřejné zakázky na zhotovitele Stavby.

11.Příjemce se zavazuje oznámit poskytovateli s dostatečným předstihem podrobné informace ohledně

konání každého kontrolního dne a předání/převzetí dokončené Stavby, popř. jejich částí.

Poskytovatel je oprávněn se těchto kontrolních dnů a předání/převzetí dokončené Stavby. popř.

jejich částí účastnit. vznášet připomínky či návrhy. Poskytovatel je v této souvislosti oprávněn se

účastnit těchto událostí také se zástupci společnosti Ostravské komunikace, a.s., zástupci této

společnosti jsou oprávnění účastnit se těchto událostí rovněž i samostatně.

5/7 Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové investiční dotace

Silnice 11/478 prodloužená Mostní l. etapa

 
“t



6/7

IN

Statutární město Ostrava

Magistrát

čl. VI||.

Kontrola

]. Příjemce je povinen umožnit poskytovateli v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční

kontrole, ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění

pozdějších předpisů, provedení průběžné a následné kontroly nakládání sveřejnými prostředky

zposkytnuté dotace, jejich použití kúčelu, který je vymezen touto smlouvou, a předložit při

kontrole všechny požadované účetní a jiné potřebné záznamy a další doklady vztahující se

k nakládání s poskytnutými prostředky.

čl. IX.

Sankční ujednání

]. Při porušení rozpočtové kázně bude poskytovatel postupovat podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb.,

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

2. Každé jednotlivé porušení podmínek uvedených v čl. IV odst. 2 a čl. VII odst. I, 5 a 8 této smlouvy

je považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb..

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Odvod za tato

porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem:

a. Předložení závěrečného vyúčtování nebo průběžné roční informace o nákladech podle čl. VII

odst. 1 této smlouvy po stanovené lhůtě:

do 7 kalendářních dnů 0,05 % poskytnuté dotace,

od 8 do 30 kalendářních dnů 0,1 % poskytnuté dotace,

od 3I do 50 kalendářních dnů 02 % poskytnuté dotace;

Jestliže příjemce nepředloží závěrečné vyúčtování nebo průběžnou roční informaci o

nákladech podle čl. VII odst. I této smlouvy poskytovateli ani do 50 dnů po termínu

stanoveném v čl. VII odst. I této smlouvy, je toto porušení povinnosti považováno za porušení

rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, za které je stanoven odvod v plné

výši,

b, Porušení podmínky stanovené v čl. IV odst. 2 této smlouvy 0,05 % poskytnuté dotace.

0. Porušení podmínky stanovené v čl. VII odst. 5 této smlouvy 0.05 % poskytnuté dotace.

d. Porušení každé podmínky stanovené v čl. VII odst. 8 této smlouvy 0,05 % poskytnuté dotace.

3. Pokud příjemce poruší jakoukoli jinou povinnost vyplývající pro něj z této smlouvy a toto porušení

není porušením rozpočtové kázně. je povinen zaplatit poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,5 %

zposkytnuté dotace za každý jednotlivý případ. Smluvní pokutu je příjemce povinen zaplatit

poskytovateli na základě výzvy ve lhůtě do l5 dnů ode dne následujícího po doručení výzvy

příjemci.

čl. X.

Jiná ujednání

l. Smluvní strany se dále zavazují vést společné jednání za účelem uzavření smluvního dokumentu,

jehož obsahem bude úprava účasti poskytovatele na kontrolních dnech ve vztahu ke stavebním

objektům uvedeným včl. l odst. 2 této smlouvy, vyvstane-li ze strany poskytovatele iniciativa

vedoucí k uzavření takového smluvního dokumentu.

čl. XI.

Závěrečná ustanovení

]. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/20l5

Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové investiční dotace

Silnice il/478 prodloužená Mostní !. etapa

  



Statutární město Ostrava

Magistrát

 

smluv (zákon o registru smluv). ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly. že

uveřejnění této smlouvy dle uvedeného zakona zajistí poskytovateL o čemž bude do 5 pracovních

dní od okamžiku tohoto zveřejnění informovat příjemce, a to zasláním kopie potvrzení o uveřejnění

smlouvy v registru smluv, které obdržel od správce tohoto registru.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků: které

budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány

oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Votázkách neupravených veřejnoprávními předpisy se použije úpravy obsažené vobčanském

zákoníku.

4. Smlouva je sepsána v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž tři vyhotovení obdrží

poskytovatel a tři příjemce.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 — Rekapitulace nákladů.

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což jejich oprávnění zástupci stvrzují svými podpisy,

7. Doložka platností právního jednání dle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších

právních předpisů: 0 poskytnutí dotace a o uzavření této smlouvy o poskytnutí dotace rozhodlo

zastupitelstvo města usnesením č. 2505/ZM 1418/37 ze dne 19. 09.2018.

8. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb‘, 0 krajích (krajské zřízení), ve

znění pozdějších předpisů: O přijetí dotace a uzavření této smlouvy rozhodla rada kraje svým

usnesením č. 46/4104 ze dne 1 1.09. 2018 .

Za poskytovatele Za příjemce

.n. nm,-i

25 '09- 2018 v _
£3 .: „„

Datum: Datum:

   

 

Místo: Ostrava

Ing. Tomáš MacurarMBA 1 prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.

primátor * „ hejtman kraje

Místo; Ostrava

 

7/7 Veřejnoprávní smlouva o poskytnuti účelové investiční dotace

Silnice 1114; prodloužená Mostní 1. etapa

  



Příloha č. 1 — Rekapitulace nákladů

 

Výdaje nezpůsobilé

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

Objekt Popis (KŠŠŽÍSŠH) DPH<K9 (£32881) Výdajžěšžšřšlfšm (035311111)

000 Všeobecné a předběžné položky 3 686 351,94 774 133,91 4 460 485,85 3 340 689 1 1 19 797

SO 001.1 Demolice RD - ul. Joštova 228, p. č. 1104 30 860,00 6 480,60 37 340,60 37 341 ‘

SO 001.2 Demolice RD - ul. Paskovská 167, p.č. 1716 20 054,50 4 211,45 24 265,95 24 266

so 001.3 Demolice RD - ul. Paskovská 86, p. č 1102 18 650,00 3 916,50 22 566,50 _ _ 22 567

SO 002 Demolice oplocení 105 371,91 22 128,10 127 500,01 127 500

SO 1 l 1 Silnice 11/478 - ul. prodloužená Mostní 34 664 541,52 7 279 553,71 41 944 095,23 41 944 095

SO 111.1 Oprava krytu vozovky ul. Mostní 2 682 078,24 563 236,43 3 245 314,67 0 3 245 315

S0 112 Okružní křižovatka silnic 11/478 a111/4705 3 458 012,53 726 182,63 4 184 195,16 4 184 195 0

SO 113 Napojení ulice Ve Stromoví l 476 692,37 310 105,40 1 786 797,77 1 786 798 0

SO 181 ŠŠÉÉŠĚ3853“ a ”may ' “" 3 066 314,26 643 926,00 3 710 240,26 0 3 710 240

SO I82 3923211223332? 252112705882“? W , W 535 33949211434!“ 3333647333041 W WW WW WW o 642 W821,
$0 201 MOST PRES SIDLOVECKY POTOK 20 O98 104,23 4 220 601,89 24 318 706,12 24 318 706 0

so 202 MOST PŘES UL. DOMOVSKOU 3 711 739,37 779 465,27 4 491 204,64 4 491 205 0

so 203 MOST PŘES POTOK ŠČUČI 4 293 986,31 901 737,12 5 195 723,43 5 195 723 0

so 301.1 SILNIČNÍ KANALlZACE KM 0,000-0,800 5 266 659,30 1 105 998,46 6 372 657,76 6 372 653 0

SO 301.2 SILNIČNÍ KANALIZACE KM O,800-0,970 2 211 938,55 464 507,10 2 676 445,65 2 676 446 0

so 301.3 SILNIČNÍ KANALIZACE KM 0970-1300 2 244 092,21 471 259,36 2 715 351,57 2 715 352 0

SO 302 ÚPRAVA KANALIZACE 221 656,00 46 547,76 268 203,76 268 204 0

so 351 ŠŽŠĚŠŠÉĚXODOVODU UL“ 763 640,72 160 364,56 924 005,28 924 005 0

so 371 ÚPRAVA MELIORACÍ 963 642,22 202 364,87 1 166 007.09 1 166 007 o

so 451 5615161321: ”we“ * kom‘mikace pm pěší a 892 613,00 187 448,73 1 080 061,73 0 1 080 062

SO 452 Veřejné osvětlení — okružní křižovatka 467 791,23 98 236,16 566 027.39 566 027 0

SO 461.2 Přeložky sdělovacích vedení- Místni rozhlas 22 668,00 4 760,28 27 428,28 27 423 0

SO 701.1 Nutná protihlukové Opatření IO 049 392,03 2 l 10 372,33 12 159 764,36 12 159 764 0

SO 701.2 Vyžádaná protihluková opatření 4 293 423,46 901 618,92 5 195 042.38 5 195 042 0       
 

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové investiční dotace

Silnice 11/478 prodloužená Mostní 1. etapa

  



Příloha č. 1 — Rekapitulace nákladů

 
 

 
 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

SO 701.3 Individuální protihlukové opatření 354 315,00 53 147,25 407 463,25 407 462 0

SO 801 Vegetační úpravy 861 467,04 180 908_08 * 1 042 375,12 368 121 174 355

so 802 izolační zeleň 975 46324 204 847,28 17180 310552 1 049 620 130 691

Celkem 107 436 908 22 540 492 I29 977 400 l 19 869 220 10 108 180

Ostatní projektové náklady (výdaje způsobilé v IROP vč. DPI 1)

Technický dozor stavebníka 465 850

Autorský dozor 335 775

Koordinátor BOZP 91 839

Studie proveditelnosti 94 380

Églžělšýslg a??? ()2 apod.). SO 411, SO 431, 1 965 127

Výběrová řízení 193 600

Celkem 3 146 571    
 

Rozdělení financování celkem (Kč vč. DPH)

 

 

 

 

 

   

Celkové náklady projektu 133 123 971

Způsobilé výdaje projektu v 1ROP 123 015 791

Nezpůsobile' výdaje projektu v IROP 10 108 180

Moravskoslezský kraj 16 1 19 130

Statutární město Ostrava 6 290 629

[ROP (dotace EU + státní rozpočet ČR) -

předpoklad 110 714 212  
 

Silnice 11/478 prodloužená Mostní 1. etapa

7/2 Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové investiční dotace

91

(Z 53/)


